
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CIG: Z1B2028D69 

Oggetto: RdO n. 1697426 sul MePA per fornitura switch HP 5130 con accessori e maintenance. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. 
Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ex art.36, co.2, lett. b) D.lgs. 50/2016 a mezzo Richiesta 
di Offerta sul MEPA aperta a tutti gli operatori economici abilitati al bando BENI. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

Importo totale a base d’asta: euro 5.000,00 Iva esclusa. 

Numero offerte ricevute: n. 5 

Outsourcing Network Sistemi C.f. / P.I. 06496331007 
Soluzione Ufficio Srl C.f ./ P.I. 02778750246 
Dbnet Srl C.f. / P.I. 05791161002 
Setec  C.f. / P.I. 09374391002 
Alessandro Anastasi C.f. / P.I. 02257830030 

Data di aggiudicazione: 17/11/2017 giusta determina n. 146/2017. 

Impresa aggiudicataria: Outsourcing Network Sistemi s.r.l. con sede legale a Roma in Via XX 
Settembre n. 4 - P.IVA 06496331007 

Valore contrattuale: euro 3.250,00 Iva esclusa. 

Data stipula contratto: 22/11/2017 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio - Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 18 dicembre 2017 
   Il Responsabile 
 Antonietta Messina 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2017-12-18T12:16:41+0000
	Messina Antonietta




